
Na temelju 6lanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120116, 114t22) i Clanka
3. stavka l. Pravllnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju ianalizi trzidta u
javnoJ nabavi (Narodne novine br. 101117), u vezi s elankom 20, Statuta Agencj.je za slrukovno
obrazovanje i obrazovanje odraslih, ravnatelj Agencije, Male ziveio, dana 18. listopada 2024. godine
donio je

XIII. ODLUKU O IZMJENAMA PLANA NABAVE
AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE

ODRASLIH ZA 2024, GODINU

I

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2024. godinu mUenja se na
sljededi nadin:

1) STAVKA 83, USLUGA ODRZAVANJA SUSTAVA ELEKTRONIEKOG UREDSKOG
POSLOVANJA (CENTRIX 2), ev. broj: MV-1412024, vrsta ugovora; ustuge, CpV: 72267000,
procijenjena vrijednost nabave: 32.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet
nije podijeljen u grupe, ne financira se iz fondova EU, planirani poeetak postupka: lV. kva(al,
planirano trajanje ugovora: do 31.12.2025. godine,

mijenja se na naein da glasi.

USLUGA ODRZAVANJA SUSTAVA ELEKTRONICKOG UREDSKOG POSLOVANJA
(CENTRIX 2), ev. broj: MV-1412024, vrsta ugovora: ustuge, CpV: T226T000, procijenjena
vruednost nabave:64.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet nrje podijeljen
u grupe, ne financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: lV. kvartrl, planirano
trEanje ugovora; do 31.'12.2026. godine

2) Stavka 120. USLUGE PRIPREME I PROVEDBE POSTUPAKA JAVNE NABAVE, ev. brol: MV-
1612024, vtsta ugovora: usluge, CpV: 79418000, procijenjena vruednost nabave: 70.000,00
EUR, vrsta postupka: ovoreni postupak, predmetje poduel.ien u grupe, financira se iz fondova
EU, planirani poaetak postupka: lV. kvartal, planirano trajanje ugovora: dvije godine

mrlenja se na naein da glasi:

USLUGE PRIPREME I PROVEDBE POSTUPAKA JAVNE NABAVE, ev. broj: MV-1612O24,
vrsta ugovora: usluge, CPV: 79418000, procuenjena vrijednost nabave: 90.000,00 EUR, vrsta
postupka: otvoreni postupak, predmet nije podueljen u grupe, financira se iz fondova EU,
planirani pocetak postupka: lV. kvartal, planirano trajanje ugovora: 24 mjeseca.

I
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

KLASA: 406-01/23-02/01
U R BROJ : 332-01 -02-021 01 -24-1 4

Ravnatelj

'---.--- c- -]1\r9 6 ; 1
ag

a

reb

Mile Ziveie


